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O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os
Cursos de Graduacdo e comunica aos candidatos APROVADOS que, devido a pandemia de COVID-19 e a
recomendacao de distanciamento social, as matriculas serdo realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereco eletronico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e ira
estudar (veja item 9.1.2 do Edital 097/2020 para saber o e-mail do Campus);

b) andlise da documentacdo pelo setor de Registro Escolar;

c¢) conferéncia com documentos originais apés retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

N3o serdo considerados os documentos de matricula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
gue o candidato se inscreveu e foi convocado para matricula.

Caso o candidato ndo possua meios tecnoldgicos para realizar a matricula de forma eletrénica, devera encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentagao,
agendamento este que devera ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 9.1.2 do Edital), o agendamento também podera ser realizado
pelo nimero do setor indicado na tabela.

Nao sera possivel agendar e nem realizar a entrega da documentagdo para matricula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverd observar os documentos comprobatdrios para a realizagdo da matricula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 10 e subitens do Edital 097/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo Unico (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Nao serdo considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Apds o recebimento e conferéncia dos documentos, o Setor de Registro Escolar informara ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentacdo faltante, no periodo
estipulado para a efetivacdo da matricula.

O candidato convocado para a matricula perderd o direito a vaga se ndao encaminhar ou nao apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realizacdo da matricula, dependendo da existéncia de vagas que ndo forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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Curso

RESULTADO FINAL

Campus

Reserva

Inscricdo ENEM

Provas

Redagdo

Pontuagdo

agio Resultado

591570
588734
589403
585965
591696
591455

DPI
25/01/2021

Sarah Vieira de Almeida
Bruna Patricia Coutinho
Joyce Moreira Barros

Alana do Nascimento Souza
Roziane Rodrigues do Prado
Rodrigo May da Silva

10/06/1997
03/01/2000
13/08/1999
21/08/1997
05/07/1984
22/11/1996

Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas
Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas
Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas
Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas
Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas
Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas

Campus Avangado Diamantino
Campus Avangado Diamantino
Campus Avangado Diamantino
Campus Avangado Diamantino
Campus Avangado Diamantino
Campus Avangado Diamantino

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )

DATA DA MATRICULA DOS APROVADOS: DE 27/01 AS 8h ATE 29/01/2021 AS 17h.

151001937253
181008630483
191006837477
181015587726
171034373083
191062249559

Obijetivas

2303,6
2108,8
2078,7
2014,2
2009,5
1845,6

820,0
600,0
600,0
500,0
500,0
560,0

Final

3123,6
2708,8
2678,7
2514,2
2509,5
2405,6

O U A WN R

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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